Nakoniec wylosowano akcje wystawowe; zostały wylosowane NrR 71, 20, 314, 320, 36, 360, 166, 936, 283, 367, 193, 389 i 169. P.p. członkowie Towarzystwa, posiadający akcje, raczą zwrócić się do biura T-wa, a otrzymają na każdą wylosowaną akcję po 50 rubli.

Łuck na Wołyniu.

— o —
Dn. 11 (24) grudnia 1908.
W kwestyi reformy rolnej.

W Nr. 176 „Dziennik Kijowski“ donosiliśmy, iż główny zarząd rolnictwa polecił powiatowym komisjom agrarnym zbadać gospodarstw włościańskich i ustalić pewnego stałego typu, któryby posłużył za wzór przy zamierzeniu przeprowadzenia reformy rolnej.